
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nomaglio.  Responsabile Procedimento: BUSCA Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI NOMAGLIO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

************** 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 

 
DETERMINAZIONE N.  44/2021 

 

 
 

OGGETTO : Assunzione impegno di spesa per compenso al revisore dei  conti- Triennio 

18/10/2021 -17/10/2024.           
 

 

 

 

 

 

Nomaglio, lì 14/10/2021 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nomaglio.  Responsabile Procedimento: BUSCA Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Det. 44/2021 : Assunzione impegno di spesa per compenso al revisore dei  conti- Triennio 18/10/2021 -

17/10/2024.           

 
Visto il Decreto n. 6 del 31.10.2020 di nomina del Responsabile del Servizio Economico- Finanziario; 

 

Visto il D. Lgs.18.8.2000, n. 267; 

 
PREMESSO che con delibera del C.C. n. 32 in data 06/10/2021 è stato nominato il Sig. BONINO 

Dr. Massimiliano  quale revisore dei conti  per il periodo dal 18/10/2021 al 17/10/2024,  a seguito 

verbale di estrazione a sorte predisposto dalla Prefettura UTG di Torino  in data 13/09/2021; 
 

DATO ATTO che con la sopra indicata delibera di C.C. è stato altresì stabilito il compenso annuo 

omnicomprensivo per il triennio succitato pari ad €2.000,00 annui (I.V.A., Cassa previdenza e spese 

di trasferta compresi) in  conformità  a quanto previsto dal Decreto Ministero dell’Interno 20.5.2005; 
 

RITENUTO pertanto assumere i relativi impegni di spesa sul Bilancio di Previsione 2021/2023; 

 
VERIFICATO  che il presente atto è escluso dall’obbligo di richiesta del codice C.I.G. ai fini della 

Legge 136/2010 sulla tracciabilità, giusta Determinazione dell’AVCP n. 4 del 7 luglio 2011, stante la 

natura giuridica dell’incarico da classificare come prestazione d’opera intellettuale; 

 
VISTO  il  Bilancio  di  Previsione  2021/23,  approvato  con deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 6  in data 12/02/2021; 

 
VISTO il Regolamento di Contabilità,  

 
VISTO il T.U.E.L. Di cui al Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 

 

Dato  atto  dei  pareri  favorevoli  espressi  dal  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  ed 

Amministrativo  in  ordine  alla  regolarità  tecnica,  contabile  e  copertura  finanziaria  del presente 

provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis - comma 1 -   del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 
 
 

DETERMINA 
 

 
1)   Di prendere atto di quanto in premessa esposto; 

 
2)   Di dare atto che l’incarico in questione prevede la prestazione professionale del Dr. BONINO 

Massimiliano quale  revisore  dei conti nominato  presso  il  Comune  di  Nomaglio  e  meglio 

specificato in premessa; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nomaglio.  Responsabile Procedimento: BUSCA Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 
 

 

3)   Di  assumere  i  seguenti  impegni  di  spesa  alla Missione 1.02.1 – Cap. 1010/99 

“COMPENSI E RIMBORSO SPESE AL REVISORE DEI CONTI” sul  Bilancio  di  Previsione  

2021/2023 nel modo seguente :  

-  €.   333,33 rapportato alla frazione di anno, competenza 2021, 

- €. 2.000,00 competenza 2022, 

- €.  2.000,00 competenza 2023 

- € . 1.667,67 competenza sino al 16 ottobre 2024  
 

4)   Di disporre l’invio del presente atto al Dr. BONINO Massimiliano incaricato quale revisore 

del conto ai sensi dell’art. 191 di cui al comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 

 
 Il Responsabile del Servizio 
 Firmato digitalmente 
 MORENA Cecilia 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nomaglio.  Responsabile Procedimento: BUSCA Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lì, 21/10/2021 

IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

MAZZARINO Dr.ssa Ingrid 

 

 

 


